
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 

Докладна записка относно: Приемане на 

Програма за управление и разпореждане с имоти - 

общинска собственост, 2016 година. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –Кмет на Община 

Любимец                 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 47 

 
на ОбС, прието с протокол  № 6 от 29. 02. 2016 г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост и чл.3, ал.2 от Наредба №2 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост, 

Общински съвет – Любимец 

 

 

  Р Е Ш И: 
 

 

 

      Приема Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост,  2016 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

  

 
МС/ХИ                                                                    


